ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30.10.2020г.                                                                                               № 9/2

Об   освобождении   Поликарповой  Н.А. от  должности
заместителя  председателя   Совета  депутатов
Стрельношироковского  сельского   поселения

    Рассмотрев  заявление  Поликарповой Н.А.,  на  основании     ст.6  Регламента  Совета  депутатов   Стрельношироковского  сельского   поселения,   утверждённого   решением  Совета  депутатов   Стрельношироковского  сельского   поселения  №  2/3   от  17.02.2015 г., Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения решил:
1. Освободить  Поликарпову  Н.А.  от  должности заместителя председателя   Совета  депутатов   Стрельношироковского   сельского   поселения  по  собственному  желанию.
2. Настоящее решение  вступает  в силу  с  момента   подписания и подлежит  обнародованию.

Председатель   Совета   депутатов
Стрельношироковского  сельского поселения:                 Сергеев  С.А.

Глава  Стрельношироковского
сельского поселения:                                  Н.Я.  Кортунова